

【メーカー終売商品】

シリーズ	商品名	アレルギー特定原材料8品目								アレルギー特定原材料に準ずるもの20品目																メーカー終売予定日				
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	オレンジ	かシューナッツ	サトウ芋	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	りんご	ぶどう	
ファミリーカップ	イチゴジャム																													※2024年3月終売
	ブルーベリージャム																													※2024年3月終売
	オレンジマーマレード											オレンジ																		※2024年3月終売
	リンゴジャム（シナモン入り）																										りんご			※2024年3月終売
	メープルスイート																													※2024年3月終売
	ビーナッツクリーム							乳成分	落花生																					※2024年3月終売
	チョコレートクリーム							乳成分																						※2024年3月終売
	カスタードクリーム							卵	乳成分																					※2024年3月終売
ゆるり日和	黒ごまクリーム							乳成分								ごま													※2024年3月終売	
	きなこクリーム							乳成分	落花生										大豆										※2024年3月終売	
Sun & Table Butter	いちごバター							乳成分																					※2024年9月終売	
パンにぬるホイップクリーム	黒ゴマ							乳成分	落花生							ごま			大豆										※2024年9月終売	
シュガートースト	チョコクッキー風味							乳成分											大豆										※2024年3月終売	
	ブリュレ・プリン風味							乳成分																					※2024年3月終売	
ポテトースト	バターしょうゆ味					小麦		乳成分											大豆										※2024年3月終売	
	大人のカレー味					小麦		乳成分											大豆										※2024年3月終売	
その他	麦芽糖みずあめ																												※2024年9月終売	
	おいしい。北海道つばあん 300g																												※2024年3月終売	
	おいしい。北海道こしあん 300g																												※2024年3月終売	